



Przedmiotem zamówienia.

### **Pytanie nr 3**

Czy możliwe jest skrócenie terminu przesłania przez Zamawiającego ilości roboczogodzin przepracowanych w danym miesiącu przez Kontrolerów (§8, ust. 1 projektu Umowy)? Uzasadnienie: Kodeks Pracy nakłada na pracodawcę (w tym wypadku Wykonawcę Usługi) wypłatę wynagrodzenia najpóźniej do 10-go dnia kolejnego miesiąca. Aby wywiązać się z tego obowiązku potwierdzenie ilości przepracowanych godzin powinniśmy otrzymać z wyprzedzeniem, aby zdążyć naliczyć i wypłacić wynagrodzenia.

### **Odpowiedź:**

***Możliwe jest skrócenie terminu przesłania przez Zamawiającego liczby roboczogodzin przepracowanych w danym miesiącu przez Kontrolerów do 7-go dnia kolejnego miesiąca.***

*Zamawiający przewiduje nowe brzmienie § 8 ust. 1 projektu Umowy, tj.:*

*„Strony ustalają, że świadczone przez Wykonawcę usługi stanowiące przedmiot Umowy rozliczane będą w okresach miesięcznych. Po zakończeniu każdego miesiąca Zamawiający dokona oceny ilości i jakości usług zrealizowanych przez Wykonawcę i przekaze Wykonawcy informacje niezbędne do określenia wysokości miesięcznej kwoty wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy:*

*1) w terminie do **7 dnia** następnego miesiąca w zakresie:*

*a) liczby roboczogodzin przepracowanych w danym miesiącu przez kontrolerów Wykonawcy,*

*b) uchybień wpływających na zmianę wysokości wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy,*

*2) w terminie do **12 dnia** następnego miesiąca w zakresie:*

*a) liczby opłaconych przez pasażerów opłat dodatkowych wystawionych przez kontrolerów Wykonawcy.”*

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza by formą zatrudnienia Kontrolerów była umowa o pracę tymczasową?

### **Odpowiedź:**

***Zamawiający nie dopuszcza by formą zatrudnienia Kontrolerów była umowa o pracę tymczasową.***

### **Pytanie nr 5**

Odnosząc się do rozdziału XV, ust.7 SIWZ proszę o sprecyzowanie zakresu i terminu rękojmi Wykonawcy oraz jakie wady wykonania usługi uniemożliwią zwrot całości zabezpieczenia wykonania umowy? Jak wyżej wymieniony punkt koresponduje z §10, ust. 3 projektu Umowy, w którym mowa jest o zwrocie zabezpieczenia w terminie 30 dni, bez warunku zatrzymania 30% zabezpieczenia.

### **Odpowiedź:**

***Zapis Rozdziału XV ust. 7 SIWZ nie będzie miał zastosowania w przedmiotowym postępowaniu.***

### **Pytanie nr 6**

Jak Zamawiający weryfikuje kryterium niekaralności Kontrolera biletów? Czy wystarczającym będzie oświadczenie kandydata, czy zaistnieje konieczność przedstawienia zaświadczenia o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego. Jeśli zaświadczenie – proszę o podanie podstawy prawnej, na której będziemy mogli żądać takiego zaświadczenia.

### **Odpowiedź:**

***Wystarczającym potwierdzeniem niekaralności kandydata na Kontrolera biletów jest jego pisemne oświadczenie, Zamawiający nie wymaga przedstawienia zaświadczenia o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego.***

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dysponuje własną kadrą Kontrolerów biletów, a jeśli tak - czy przewiduje np. tworzenie mieszanych zespołów, w których pracują zarówno pracownicy Wykonawcy jak i Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dysponuje własną kadrą Kontrolerów biletów. **W chwili obecnej Zamawiający nie planuje tworzenia zespołów mieszanych (poza szkoleniem praktycznym), ale nie wyklucza takiej możliwości.***

Jednocześnie działając w trybie art. 38 ust. 4 cytowanej ustawy Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ w zakresie:

- załącznika nr 2 – Formularza ofertowego, poprzez dopisanie kolejnego punktu:

„8. Hasło dostępu do oświadczenia JEDZ: .....”

- załącznika nr 4 – Wzór umowy, w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 2 oraz pytanie nr 3.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego  
  
Wiesław Witek